

TABELA DO TERMO DE REFERÊNCIA								
CONTRATAÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO E MOBILIÁRIO								
ITEM	Descrição	CATMAT	QTD	UN. MEDIDA	QTD MÍNIMA	QTD MÁXIMA	Preço Estimado Unitário	Valor Total
1	EXPOSITOR REGRIGERADO DE BEBIDAS 414 LITROS BRANCO	232283	5	UN	1	5	4.510,02	22.550,10
2	Roupeiro Fepom 2 portas com 3 prateleiras em cada vão para separação de roupas. Medida total: Alt. 2100 X Larg. 1000 x Prof. 500	617022	20	UN	2	20	1.139,83	22.796,60
3	Lava Louça Electrolux 10 Serviços Inox com Fução Higienizar	486592	5	UN	1	5	4.715,69	23.578,45
4	TOUCAS DESCARTÁVEIS PLÁSTICAS PARA BANHO - COMPOSIÇÃO: POLIETILENO E UNIDADES. NA COR: TRANSPARENTE	332930	100	UN	10	100	9,54	954,00
5	Microondas LG 30L com Grill Easy Clean – MH7053R ou similar	445383	5	UN	1	5	729,57	3.647,85
6	Arquivo para escritório, quatro gavetas. Referência: Versátil Kappesberg. Cor: Carvalho Hanover ou similar	482650	10	UN	2	10	903,58	9.035,80
7	Fornecimento e instalação de Secadora de Roupas, 13kg, cor branca. Referência: LG VIVACE (DF13WVC2S6A) ou similar.	469916	15	UN	2	15	2.276,09	34.141,35
8	Fornecimento e instalação de Lavadora de Roupas, 10kg, cor branca. Referência: LG SMART (FV3011WG4) ou similar.	439121	15	UN	2	15	2.351,83	35.277,45
9	Mesa de madeira para dois lugares para café da manhã, conforme disponibilidade regional.	462581	70	UN	5	70	616,92	43.184,40

10	LIXEIRA INOX COM PEDAL TRAMONTINA OU EQUIVALENTE RETANGULAR COM ACABAMENTO SCOTCH BRITE E BALDE INTERNO REMOVIVEL 15L OU SIMILAR	414415	100	UN	5	100	135,66	13.566,00
11	Refrigerador Frost Free Duplex. Referência: Brastemp, 462L, cor: branca, ou siimiilar, conforme disponibilidade regional.	620945	5	UN	1	5	3.541,87	17.709,35
12	CADEIRA GIRATÓRIA PRESIDENTE : GIRATÓRIA COM ASSENTO RECLINÁVEL COM BRAÇOS FIXOS E DE ESPALDAR ALTO COM APOIO DE CABEÇA. OFERTA MÍNIMA DE AJUSTES E FUNCIONALIDADES: AJUSTES DE RECLINAÇÃO SIMULTÂNEA DE ASSENTO E ENCOSTO, COM POSSIBILIDADE DE TRAVAMENTO	617703	5	UN	1	5	854,33	4.271,65
13	ARMÁRIO EXTRA ALTO 02 PORTAS , COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS CONFECCIONADO EM PAINEL DE PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE (MDP) REVESTIDO EM AMBAS AS FACES COM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO (BP); MEDINDO 2200MM DE ALTURA, 800MM DE LARGURA E 500MM - BELACCI/ HAVENA - BE.EA.2P	238144	10		2	10	822,36	8.223,60
VALOR ESTIMADO TOTAL								238.936,60